КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

'¿А
7

О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области
от 30 декабря 2016 года N 18-02/01-04-126 "Об утверждении типовых форм

соглашений (договоров) о предоставлении из областного бюджета
Ленинградской области субсидий юридическим лицам (за исключением

государственных учреждений), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг”

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 30 декабря
2016 года N 18-02/01-04-126 "Об утверждении типовых форм соглашений
(договоров) о предоставлении из областного бюджета Ленинградской области
субсидий юридическим .длцам (за исключением государственных учреждений),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг" (далее - Приказ) следующие изменения:

1) В приложении 1:

а) последний абзац пункта 5.3.11 изложить в следующей редакции:

"представив заявление о прекращении выплаты субсидий в день, когда
Получателю субсидий стало известно о возбуждении в отношении его производства
по указанным обстоятельствам.<4>";

б) раздел «Примечания» дополнить абзацем следующего содержания :

«<4> За исключением субсидий организациям, предоставляющим
коммунальные услуги (ресурсы) на компенсацию выпадающих доходов,
возникающих в результате установления льготных тарифов на территории
Ленинградской области.»

2) В приложении 3:

а) последний абзац пункта 5.3.11 изложить в следующей редакции:

"представив заявление о прекращении выплаты субсидий в день, когда
Получателю субсидий стало известно о возбуждении в отношении его производства
по указанным обстоятельствам.<3>";

б) раздел «Примечания» дополнить абзацем следующего содержания :
«<3> За исключением субсидий организациям, предоставляющим

коммунальные услуги (ресурсы) на компенсацию выпадающих доходов,
возникающих в результате установления льготных тарифов на территории
Ленинградской области.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

Первый заместитель Председателя.
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета финансов Р. И. Марков